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WYJAŚNIENIE 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.  

Sukcesywne dostawy materiałów i artykułów laboratoryjnych dla potrzeb realizacji projektu BIOG-NET nr 

umowy POIR.04.04.00-00-1792/18-00 

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej PZP przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia 

wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie 1 

1) Dot. pkt. 14, 15, 16 Filtry strzykawkowe sterylne sprzedawane są najczęściej w op. po 50szt. Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na podanie w kolumnie IV ceny za opakowanie 50szt.? Uzasadnienie: Przy niskiej wartości brutto 

oferenci mogą mieć problem z wyliczeniem ceny jednostkowej brutto za 1szt. filtra, ponadto filtry strzykawkowe 

nie są sprzedawane po 1szt., a w opakowaniach zbiorczych po minimum 50szt.  

 

Odpowiedź 1  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany. 

 

Pytanie 2 

2)Dot. pkt. 46, 47, 48, 49 Pipety serologiczne sterylne sprzedawane są w opakowaniach zbiorczych po minimum 

100szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w kolumnie IV ceny za opakowanie 100szt.? Uzasadnienie: 

Przy niskiej wartości brutto oferenci mogą mieć problem z wyliczeniem ceny jednostkowej brutto dla 1szt. pipety, 

ponadto pipety serologiczne nie są sprzedawane po 1szt., a w opakowaniach po minimum 100szt.  

 

Odpowiedź 2  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany. 

 

Pytanie 3 

3) Dot. pkt.53 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w kolumnie IV ceny jednostkowej brutto za 

opakowanie 100szt. probówek wg wymagań SIWZ? Uzasadnienie: Oferenci mogą mieć problem z wyliczeniem 

ceny jednostkowej brutto za 1szt. probówki, gdyż jest to bardzo mała wartość; ponadto Zamawiający wymaga, aby 

jednostką handlową było 1 opakowanie zawierające 100szt. probówek.  

 

Odpowiedź 3  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany. 
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Pytanie 4 

4) Dot. pkt. 54 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w kolumnie IV ceny jednostkowej brutto za 

opakowanie 1000szt.? 

Uzasadnienie: Probówki typu Eppendorf niesterylne u większości dostępnych na rynku producentów 

pakowane są w opakowania zbiorcze po 1000szt.  

 

Odpowiedź 4  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany. 

 

Pytanie 5 

5) Dot. pkt. 64 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

podanie w kolumnie IV ceny jednostkowej brutto za opakowanie zawierające 50szt. szkiełek ? 

Uzasadnienie: Oferenci nie będą mogli wyliczyć ceny jednostkowej brutto za 1szt. szkiełka, gdyż jest to bardzo 

mała wartość; ponadto Zamawiający wymaga, aby jednostką handlową było 1 op. Zawierające 50sztuk szkiełek.  

 

Odpowiedź 5  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany. 

 

Pytanie 6 

6) Dot. pkt. 66 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w kolumnie IV ceny 

jednostkowej brutto za 1 opakowanie po 100szt. fiolek wg wymagań SIWZ? Uzasadnienie: Oferenci mogą mieć 

problem z wyliczeniem ceny jednostkowej brutto za 1szt. fiolki, gdyż jest to bardzo mała wartość; ponadto 

Zamawiający wymaga, aby jednostką handlową było 1 opakowanie zawierające 100szt.fiolek z zakrętkami.  

 

Odpowiedź 6  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany. 

 

Pytanie 7 

7) Dot. pkt. 68- 75 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zlewek w opakowaniach 

zbiorczych po 10szt – 1opakowanie 10szt. zamiast 5 sztuk. Uzasadnienie: Producenci pakują standardowe zlewki 

szklane w opakowania zbiorcze i wymagają zakupu minimum 10szt. z każdej pojemności.  

 

Odpowiedź 7  

Zgodnie z SWZ, zamawiający dopuszcza zaoferowanie materiałów w innych ilościach w opakowaniu, 

odpowiednio przeliczonych i skalkulowanych, jednak tak, aby zgadzała się ogólna wymagana ilość.  

 

 

 

 

Z poważaniem 
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